ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

"Responsabilidade e Trabalho"

INDICAÇÃO DE N? 78/2021

SAMARA BANDEIRA PAIVA, Vereadora com acento nesta Casa Legislativa,

no uso de suas atribuições legais, e com amparo no Art. 95 do Regimento

interno desta Casa, vem por meio desta.

INDICAR:

EMENTA: Solicito que seja providenciado uma Lombada (quebra-mola),

em frente a residência da Sra. Vilma Rodrigues , próximo ao Luciano

Construções no Distrito de Fave/ra .'

JUSTIFICATIVA: A referida reivindicação é pertinente, visto que a rua é

multo movimentada e assim o risco de acidentes é constante!

ÍNDICO: Na forma Regimental após ouvido o plenário legislativo, que o

excelentíssimo senhor prefeito JOSÉ WELITON DE SOUSA LEITE analise

esta indicação

Saia de Sessões da Câmara Municipal de Carnaubal - Ceará, a 04 de Maio

de 2021.

SAMARA BANDEIRA PAIVA

VEREADORA

Avenida Paulo Sarazate, 2e piso do Shopping do Cidadão, João Ribeiro de Aguiar, Centro
CNPJ: 06.577.167/0001-04 CEP 62.375-000 Carnaúba! -Ce Fone: (88) 3650-1202